
4,043,11139.41/19

2,012,26139.551/22

1,631,69639.751/23

2,085,70439.91/24

1,591,16740.01/25

1,280,86840.11/26

1,666,58939.951/29

3,469,69339.81/30

3,286,23239.751/31

2,061,44940.052/1

成交股數收盤價日期

1,711,58640.052/2

3,473,10739.452/5

6,002,18639.22/15

2,601,26439.62/16

2,818,10340.152/19

2,176,86540.22/20

2,008,97540.32/21

3,241,65740.42/22

2,362,27040.22/23

1,755,00240.252/26

成交股數收盤價日期

2,756,74140.12/27

5,280,58840.452/29

1,908,98840.153/1

2,607,51240.053/4

3,304,07140.053/5

6,342,45540.03/6

4,817,75940.353/7

5,284,18140.43/8

2,873,83140.43/11

4,270,90940.63/12

成交股數收盤價日期

水泥工業產業類別

1962/06/08上市日期

水泥,水泥之半成品,水泥製品,預拌混凝土及其添加劑之生產運銷 

水泥原料,水泥製品原料及砂石開採及爐石粉,石灰石粉之製造運銷 

其他未述及之項目請參照本公司營業執照之所營事業

主要經營業務

新台幣 35,465,628,810實收資本額

www.acc.com.tw公司網址

王照宇公司發言人

亞洲水泥股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2024/03/13

水泥工業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高40.65 | 最低40.25 0.240.6

股票代號:1102亞洲水泥股份有限公司

股價



-1,368,400+157,590+12,6751/19

-816,597+16,778-155,2521/22

-544,752-75,050+23,2301/23

-186,933-321,984-25,0241/24

+92,000-167,881-2701/25

+256,000-72,388-14,0541/26

+210,000-63,304-17,1341/29

-482,409-207,438-432,0551/30

-89,284-353-329,9551/31

+456,300+11,223-299,4442/1

+149,400-224,596+7,6372/2

-1,726,102-46,973-322,0562/5

-1,506,354-499,530+9,9752/15

-23,614-326,264+7,5542/16

+1,459,000-137,000+5,1792/19

外資及陸資買(+

)/賣( )超-

自營商買( )/賣(+ -

)超

投信買( )/賣( )超+ -日期

+1,256,989-516,124-39,0332/20

+685,611+52,399-5882/21

+759,950-208,000+13,2462/22

+702,984-123,859-342,6412/23

+62,000+2,723-45,6492/26

+122,879+112,071-63,6532/27

+1,624,349+134,200-266,1572/29

-130,870+41,095-54,8153/1

-255,719-270,524-20,7973/4

+95,100-206,198-81,7303/5

-1,679,955-439,097-175,5193/6

-25,608-281,986-572,7453/7

-163,358-153,062-119,7913/8

-569,135-101,120-431,3193/11

-861,370-24,999-14,8563/12

外資及陸資買(+

)/賣( )超-

自營商買( )/賣(+ -

)超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



28,393,1825.5621,523,5274.2914,666,8192.914,743,4110.932019年

24,143,8834.7016,862,3363.309,284,5881.731,568,2880.242020年

21,933,9134.7016,381,3963.5011,548,4562.464,743,8831.022021年

15,196,9773.6314,159,4403.449,053,5852.113,434,0110.762022年

--11,987,9712.888,709,3812.073,183,5310.812023年

繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

-19+291/19

0-11/22

0-11/23

0-471/24

0-321/25

001/26

0-31/29

0+121/30

0-41/31

-1+12/1

融券張數融資張數日期

0-62/2

0+202/5

0+212/15

0-452/16

0-82/19

0+192/20

0-142/21

0-42/22

0+22/23

0+72/26

融券張數融資張數日期

002/27

0-32/29

0+123/1

0+123/4

0-33/5

0-93/6

0+23/7

0+33/8

0-33/11

0+673/12

融券張數融資張數日期

融券融資



13.731/19

13.781/22

13.851/23

13.901/24

13.941/25

13.971/26

13.921/29

13.871/30

13.851/31

13.952/1

本益比日期

13.952/2

13.752/5

13.662/15

13.802/16

13.992/19

14.012/20

14.042/21

14.082/22

14.012/23

14.022/26

本益比日期

13.972/27

14.092/29

13.993/1

13.953/4

13.953/5

13.943/6

14.063/7

14.083/8

14.083/11

14.153/12

本益比日期

8,318,969,0002019/03

8,434,811,0002019/04

8,435,765,0002019/05

7,536,507,0002019/06

7,813,300,0002019/07

7,203,378,0002019/08

7,394,901,0002019/09

7,016,219,0002019/10

8,000,839,0002019/11

8,115,203,0002019/12

5,210,319,0002020/01

2,851,105,0002020/02

營收月

5,077,457,0002020/03

6,751,585,0002020/04

7,182,969,0002020/05

6,752,208,0002020/06

6,798,878,0002020/07

6,683,133,0002020/08

7,256,519,0002020/09

7,433,331,0002020/10

7,923,604,0002020/11

8,320,877,0002020/12

7,436,331,0002021/01

3,450,204,0002021/02

營收月

7,006,606,0002021/03

7,830,830,0002021/04

7,688,883,0002021/05

6,895,504,0002021/06

6,477,630,0002021/07

7,193,266,0002021/08

7,831,470,0002021/09

9,454,594,0002021/10

8,985,672,0002021/11

9,403,723,0002021/12

7,420,726,0002022/01

4,100,676,0002022/02

營收月

8,160,414,0002022/03

8,710,220,0002022/04

8,000,427,0002022/05

7,776,413,0002022/06

7,864,622,0002022/07

7,069,221,0002022/08

6,994,078,0002022/09

7,601,097,0002022/10

8,306,062,0002022/11

8,340,507,0002022/12

4,814,494,0002023/01

6,241,236,0002023/02

營收月

8,152,982,0002023/03

7,168,871,0002023/04

7,238,507,0002023/05

6,671,130,0002023/06

6,790,125,0002023/07

6,469,836,0002023/08

6,691,905,0002023/09

6,706,168,0002023/10

6,915,817,0002023/11

6,313,936,0002023/12

6,490,566,0002024/01

3,599,986,0002024/02

營收月

月營收

本益比



0.000000.00000Q3-111

0.000002.30000Q4-111

0.000000.00000Q1-112

0.000000.00000Q2-112

0.000000.00000Q3-112

0.000002.10000Q4-112

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2024/03/05 18:17:38公告本公司董事會會議決議通過發行 (無擔保)普通公司債。

2024/03/05 18:18:04董事會決議112年第四季盈餘分派

2024/03/05 18:21:48公告本公司112年度合併財務報告業經董事會通過

2024/03/05 18:19:38公告本公司113年度股東常會日期。

2024/03/07 17:04:50代本公司之重要子公司亞洲水泥中國控股公司 公告內部稽核主管異動案。

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

